АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2011                                                                                                            № 1079
г.Вилючинск

Об утверждении административного

регламента предоставления
муниципальной услуги
«Создание условий для организации
досуга и обеспечения жителей городского
округа услугами организаций культуры в
области музейно-выставочной деятельности»
В соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа услугами организаций культуры в области музейно-выставочной деятельности» согласно приложению.

2. Руководителю аппарата администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа О.Б. Богатыреву.
Глава городского округа

А.Б. Маркман